


Edição 2.008 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO 067/2021, E PREGÃO ELETRÔNICO 070/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MY89Z9QU-PGJ1O85N-BROYI2LQ-WY8FYCUQ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 067/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 067/2021, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

Republicação  dos  fracassados  do  registro  de  preço  para  eventual

contratação  de  empresa  para  o  fornecimento  de  refeições  prontas,  para

atender a Secretaria Municipal de Saúde, durante 12 (doze) meses. A sessão

pública eletrônica está prevista para a data de 02 de setembro de 2021 a

partir  das  09h.  O  Edital  e  anexos  encontram-se  a  disposição  dos

interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min,

no Site licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

http://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br, www.licitacoes-e.com.br

ou  ainda  através  do  E-mail:  licitacao.pmmc02@gmail.com -  TEL:  (74)

3627-2121. 

Miguel Calmon, 20 agosto de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.008 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICO 067/2021, E PREGÃO ELETRÔNICO 070/2021

Certificação Digital: MY89Z9QU-PGJ1O85N-BROYI2LQ-WY8FYCUQ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 070/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 070/2021, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

Republicação  da  Contratação  de  empresa  especializada  em  software

específico (agentes comunitários de saúde) para o atendimento do disposto

na portaria Nº 1.412, de 10 de julho de 2013. A sessão pública eletrônica

está prevista para a data de 01 de setembro de 2021 a partir das 09h. O

Edital  e  anexos  encontram-se  a  disposição  dos  interessados  na  sala  da

Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min, no Site licitações-e e no

Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL:

(74) 3627-2121. 

Miguel Calmon, 20 agosto de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.008 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: MY89Z9QU-PGJ1O85N-BROYI2LQ-WY8FYCUQ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

Devido à inconsistência detectada, a Prefeitura Municipal de Miguel Calmon-Bahia torna sem efeito a 

publicação do extrato do Contrato nº 181/2021, oriundo da Pregão Presencial n° 013/2021, referente a 

empresa FST CONSTRUÇÕES LTDA, feita no Diário Oficial Eletrônico do Município (DOEM) em 10 

de agosto de 2021, Edição 1.997, Ano 10, Página 151. Weskley Marley Almeida Pereira - Gerente de 

Licitação e Contratos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.008 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 5

CANCELAMENTODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: MY89Z9QU-PGJ1O85N-BROYI2LQ-WY8FYCUQ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

Devido à inconsistência detectada, a Prefeitura Municipal de Miguel Calmon-Bahia torna sem efeito a 

publicação do extrato do Contrato nº 180/2021, oriundo da Pregão Presencial n° 013/2021, referente a 

empresa M A PROJETTAR ENGENHARIA CIVIL, feita no Diário Oficial Eletrônico do Município 

(DOEM) em 10 de agosto de 2021, Edição 1.997, Ano 10, Página 150. Weskley Marley Almeida Pereira - 

Gerente de Licitação e Contratos. 

 

 

Edição 2.008 | Ano 10
20 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: MY89Z9QU-PGJ1O85N-BROYI2LQ-WY8FYCUQ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO ELETRÔNICO 067/2021, E PREGÃO ELETRÔNICO 070/2021

	EXTRATO
	CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO


		2021-08-20T16:30:20-0300




